

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 11-04 MPRC Vilkaviškio skyrius**Statinyss 1 MPRC Vilkaviškio skyrius**

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Pagrindinio įėjimo lauko laiptai	3998,63		3998,63	3304,65
2	1-1;1-14;2-1 tambūras ir koridoriai	37755,59		37755,59	31202,97
3	1-4 valgykla	34250,43		34250,43	28306,14
4	1-35, 1-33, 1-34, 1-32, 1-31, 1-30(dalis); 2-16,2-12,2-11,2-10 kabinetų remontas	55686,11		55686,11	46021,58
5	1-28, 1-27; 2-13,2-14 WC	5740,62		5740,62	4744,31
6	1-26, 1-25 tambūras į salę, salė	32968,51		32968,51	27246,7
7	Priestatas	14337,19		14337,19	11848,92
	Iš viso:	184737,08		184737,08	152675,27

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 11-04 MPRC Vilkaviškio skyrius

Statiny's 1 MPRC Vilkaviškio skyrius

Žiniaraštis 1 Pagrindinio įėjimo lauko laiptai

Suma žiniaraščiui 3998.63 EUR						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1 R5-57		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,8242	166,84	137,51
2 N46-179		50 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100m2	0,8242	279,6	230,45
3 N6P-0802		Lentų klojinių įrengimas laiptų maršams	100m2	0,25	2320,66	580,17
4 N6P-0801		Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas	m3	4,1	158,59	650,22
5 N27P-22-2		Betono trinkelio įrengimas, užpilant siūles (cemento skiediniu)	100m2	0,8242	1780,28	1467,31
6 N27P-67-1		Betono trinkelio plytelių pjaustymas	m	41,0	2,74	112,34
7 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,1	30,89	126,65
Skyriuje 1						3304,65
Žiniaraštyje 1						3304,65
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						693,98
Iš viso žiniaraštyje 1						3998,63

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas
Tadas Šabanauskas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 11-04 MPRC Vilkaviškio skyrius**Statiny's 1 MPRC Vilkaviškio skyrius****Žiniaraštis 2 1-1;1-14;2-1 tambūras ir koridoriai**

					Suma žiniaraščiui	37755.59 EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,3902	417,11	162,76
2	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,0664	1508,17	100,14
3	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių išardymas	100m2	2,8916	576,48	1666,95
4	N46-212	Lodžių, paviljonų išardymas	100m3	0,15	748,78	112,32
5	N2P-0116	Vitrinų (stiklinių) montavimas, tvirtinant prie betoninių konstrukcijų	m2	20,33	117,63	2391,42
6	N9-356	Vitrinų (plastikinių) profilių montavimas, tvirtinant prie betono konstrukcijų	100m2	0,17	15954,55	2712,27
7	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	39,02	156,4	6102,73
8	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	7,17044	82,37	590,63
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	7,17044	174,56	1251,67
10	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	7,17044	158,09	1133,57
11	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	289,16	23,79	6879,05
12	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjuvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	3,5	224,13	784,46
13	N21-241	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,36	4834,92	1740,57
14	R5-13	Lentinių grindų pakeitimas, pridodant iki 25% naujų lentų, kai patalpos plotas didesnis kaip 5 m2	m2	71,0	20,75	1473,25
15	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	100m2	1,4341	333,87	478,8
16	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	143,41	18,34	2630,14
17	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas laminuotų dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	102,26	2,41	246,45
18	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	17,0	12,98	220,66

19 R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	17,0	30,89	525,13
	Skyriuje 1				31202,97
	Žiniaraštyje 2				31202,97
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				6552,62
	Iš viso žiniaraštyje 2				37755,59

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas

Tadas Šabanauskas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 11-04 MPRC Vilkaviškio skyrius**Statinyys 1 MPRC Vilkaviškio skyrius****Žiniaraštis 3 1-4 valgykla****Suma žiniaraščiui 34250.43 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai						
1	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių išardymas	100m2	2,5452	576,48	1467,26
2	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,1	109,87	10,99
3	R3-4	Sienų lentinio apkalo (netinkuoto) išardymas	m2	138,43	0,81	112,13
4	R11-131	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	276,86	2,22	614,63
5	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,5	3697,68	1848,84
6	N15-33-5	Sienų (mažų plotų) aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	21,12	27,96	590,52
7	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	2,7686	844,86	2339,08
8	N15-169-4	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	3,7686	263,47	992,91
9	N15-169-5	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	3,7686	213,7	805,35
10	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	3,7686	82,37	310,42
11	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	3,7686	174,56	657,85
12	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	3,7686	158,09	595,78
13	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	254,52	23,8	6057,22
14	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	20,0	4,81	96,2
Skyriuje 1						16499,18
2 Oro šalinimo sistema						
1	N20P-0101	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	31,0	4,8	148,8

2 88003010	Ortakis d315	m	6,0	9,4	56,4
3 88003011	Ortakis d250	m	25,0	7,7	192,5
4 88003012	fasoninės dalys	m	1,0	125,04	125,04
5 N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	25,0	6,78	169,5
6 88003013	Ortakis 400x250	m	25,0	26,61	665,25
7 88003014	Fasoninės dalys	kompl.	1,0	250,09	250,09
8 N20-905	Lankstaus gofruoto ortakio atšakos (prisijungimo) montavimas, kai jo ilgis 2m, o skersmuo iki 250 mm	vnt.	3,0	12,63	37,89
9 N21-248	Virtuvės ventiliatorių montavimas	vnt	2,0	39,57	79,14
10 88003015	Virtuvinis ventiliatorius, išcentrinis L=1000m3/h	kompl.	1,0	600,21	600,21
11 88003016	Virtuvinis ventiliatorius, išcentrinis L=2200m3/h	kompl.	1,0	750,26	750,26
12 N21-389	Valdymo prietaisų ir aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų	vnt.	6,0	18,92	113,52
13 88003017	Dažnio keitiklis	kompl.	3,0	220,08	660,24
14 88003018	Išorinis greičių reguliatorius	kompl.	3,0	45,01	135,03
15 88003019	Rėmas ventiliatoriaus tvirtinimui	kompl.	3,0	30,01	90,03
16 N20P-0206	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šlampuotų grotelių montavimas , kai grotelių plotas daugiau 0,25 m2 iki 1,0 m2	vnt.	3,0	44,65	133,95
17 N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	3,0	20,78	62,34
18 N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas k3=0.000	vnt	6,0	11,24	67,44
19 88003020	Ugnies vožtuvas d250	vnt	2,0	60,02	120,04
20 88003021	Ugnies vožtuvas d400x250	vnt	4,0	111,03	444,12
21 88003022	Metalas tvirtinimui	kg	20,0	6,01	120,2
22 88003023	Lipni armuota aliuminio folija	kompl.	1,0	8,0	8,0
23 88003024	Ortakių sandarinimo ir tvirtinimo medžiagos	kompl.	1,0	80,03	80,03
24 N20P-0118	Aptarnavimo, matavimo liukų, montavimas	vnt.	1,0	22,67	22,67
25 KA-54	Vėdinimo sistemos paleidimo ir derinimo darbai	kompl.	1,0		

Skyriuje 2

5132,69

3 Santechnika

1 N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	45,0	4,34	195,3
2 N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	m	28,0	5,28	147,84
3 N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 40 mm iki 70 mm)	m	15,0	5,95	89,25
4 88001004	Pliennis vamzdis d25	m	15,0	3,6	54,0
5 88001005	Pliennis vamzdis d32	m	28,0	4,48	125,44
6 88001006	Pliennis vamzdis d50	m	45,0	6,44	289,8
7 88001007	Fasoninės dalys	kompl.	1,0	551,65	551,65

8 N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,45	222,26	100,02
9 N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo 42-54 mm	100m	0,43	249,69	107,37
10 R63P-3305	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (vnt. termostatiniai elementai)		21,0	22,8	478,8
11 R63P-3305	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (vnt. grįžtamo srauto uždarymo ventilis)		21,0	8,42	176,82
12 N15P-0712	Vidaus vamzdžių ir stovų (iki 50 mm skersmens) paviršių dažymas	100m ²	0,57	192,13	109,51
13 N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	26,0	7,99	207,74
14 N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	26,0	11,36	295,36
15 N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,88	108,59	95,56
16 R17-125	Šiluminis šildymo sistemos bandymas, balansavimas, bei sistemos derinimas	vnt	1,0	198,65	198,65
17 N22P-0705	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos , kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	0,88	20,96	18,44
18 N16-69	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	4,0	52,37	209,48
Skyriuje 3					3451,03

4 Elektrotechnika

1 N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas k3=0.000	100vnt	0,15	390,24	58,54
2 88004030	Kištukinis lizdas	vnt	10,0	3,82	38,2
3 88004031	Kištukinis lizdas	vnt	5,0	6,77	33,85
4 N21-199	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių montavimas k3=0.000	100vnt	0,06	390,24	23,41
5 88004032	Saugumo jungiklis 400V 25A	vnt	2,0	28,39	56,78
6 88004033	Saugumo jungiklis 230V 6A	vnt	4,0	17,47	69,88
7 N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams montavimas k3=0.000	100vnt	0,21	67,31	14,14
8 88004034	Paskirstymo dėžutė IP44	vnt	4,0	4,7	18,8
9 88004035	Paskirstymo dėžutė IP20	vnt	17,0	0,49	8,33
10 N21-171	Kabelio iki 10 mm ² skerspjūvio montavimas, tvirtinant apkabomis k3=0.000	100m	2,75	304,88	838,42
11 88004037	Kabelis 3x2,5mm ²	m	275,0	0,85	233,75
12 N21-141	Viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu k3=0.000	100m	2,75	187,62	515,96
13 88004047	Elektroinstaliacinis nedegus PVC d25	m	275,0	0,92	253,0
14 88004052	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl.	1,0	87,36	87,36
15 88004053	Varžų matavimai	kompl.	1,0	87,36	87,36
16 N21-269	Iki 10 mm ² skersp. vienviečių laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų, padarant kontaktinius žiedus	100vnt	1,9	58,88	111,87
17 N21-241	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,16	4834,92	773,59

Skyriuje 4

Žiniaraštyje 3

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 3

3223,24

28306,14

5944,29

34250,43

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas

Tadas Šabanauskas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 11-04 MPRC Vilkaviškio skyrius**Statinyys 1 MPRC Vilkaviškio skyrius****Žiniaraštis 4 1-35, 1-33, 1-34, 1-32, 1-31, 1-30(dalis); 2-16,2-12,2-11,2-10 kabinetų remontas****Suma žiniaraščiui 55686.11 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,25	417,11	104,28
2	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,54	109,87	59,33
3	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100m2	0,61	434,29	264,92
4	R23-197	Statinio gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	12,0	3,82	45,84
5	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	0,27	42,85	11,57
6	R5-13	Lentinių grindų pakeitimas, pridedant iki 25% naujų lentų, kai patalpos plotas didesnis kaip 5 m2	m2	239,0	20,75	4959,25
7	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	100m2	4,2767	333,87	1427,86
8	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	427,67	18,34	7843,47
9	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas laminuotų dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	272,26	2,41	656,15
10	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	25,0	156,4	3910,0
11	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,61	3697,68	2255,58
12	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	6,5826	82,37	542,21
13	F15-3-3	Vidaus paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas	100m2	6,5826	431,31	2839,14
14	N15-169-4	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	6,5826	263,47	1734,32
15	N15-169-5	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	6,5826	213,7	1406,7
16	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	6,5826	174,56	1149,06
17	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	6,5826	158,09	1040,64
18	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	427,67	23,79	10172,89

19 N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	5,5	224,13	1232,71
20 N21-241	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,54	4834,92	2610,86
21 R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	40,0	30,89	1235,6
22 R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	40,0	12,98	519,2
	Skyriuje 1				46021,58
	Žiniaraštyje 4				46021,58
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				9664,53
	Iš viso žiniaraštyje 4				55686,11

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas
Tadas Šabanauskas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 11-04 MPRC Vilkaviškio skyrius**Statiny's 1 MPRC Vilkaviškio skyrius****Žiniaraštis 5 1-28, 1-27; 2-13,2-14 WC****Suma žiniaraščiui 5740.62 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,0756	417,11	31,53
2	R5-57	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,0718	166,84	11,98
3	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	74,12	2,98	220,88
4	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas	100m2	0,0718	55,58	3,99
5	N17-21	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas,gręžiant grindyse skylės*demontavimas k1=0.80,k3=0.000	kompl.	2,0	17,61	35,22
6	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	2,0	4,15	8,3
7	N11-54-6	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaimė išsilyginančiu skiediniu	100m2	0,0718	467,87	33,59
8	N11-110-2	Grindų pagrindo išlyginimas "Atlas" glaistu 1mm storio sluoksniu	m2	7,18	2,39	17,16
9	N11P-0202	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius , tepant 2 kartus	m2	7,18	4,87	34,97
10	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas iki 0,012m2	m2	7,18	38,53	276,65
11	N15-33-5	Sienų (mažų plotų) aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	74,12	43,7	3239,18
12	N15P-0206	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,0718	95,18	6,83
13	N15-169-6	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	0,0718	338,12	24,28
14	N15-169-7	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	0,0718	263,47	18,92
15	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,0718	198,72	14,27
16	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,0718	180,31	12,95
17	N21-227	LED šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,04	4031,83	161,27
18	N16P-1006	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	2,0	136,36	272,72
19	N17-39	Kriauklės su nuimama nugarėle montavimas ant glazūra aptaisytu sienų	kompl.	2,0	72,07	144,14

20 R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	4,0	12,98	51,92
21 R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,0	30,89	123,56
	Skyriuje 1				4744,31
	Žiniaraštyje 5				4744,31
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				996,31
	Iš viso žiniaraštyje 5				5740,62

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas
Tadas Šabanauskas



SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 11-04 MPRC Vilkaviškio skyrius**Statinyš 1 MPRC Vilkaviškio skyrius****Žiniaraštis 6 1-26, 1-25 tambūras į salę, salė**

					Suma žiniaraščiui	32968.51 EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,1216	417,11	50,72
2	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,68504	1508,17	1033,16
3	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100m2	0,7862	434,29	341,44
4	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	12,16	156,4	1901,82
5	N2P-0103	Aliuminio arba plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose , kai langų blokų plotas daugiau 3 m2	m2	68,504	174,48	11952,62
6	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	3,1616	82,37	260,42
7	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0,7862	844,86	664,23
8	N15-169-4	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	0,7862	263,47	207,14
9	N15-169-5	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	0,7862	213,7	168,01
10	F15-1-10	"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	25,8	23,79	613,78
11	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjuvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,0	224,13	224,13
12	N21-241	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose ir salėje ant lubų	100vnt	0,2	12377,91	2475,58
13	R3-4	Sienų lentinio apkalo (netinkuoto) išardymas	m2	50,0	0,81	40,5
14	R11-131	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	237,54	2,22	527,34
15	R11-133	Lubų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	199,27	2,46	490,2
16	N15P-0206	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	1,9927	95,18	189,67

17 R61P-2113	Anksčiau dažytų paviršių dažymas emulsiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių (sieniniai paviršiai)	100m2	3,1616	375,67	1187,72
18 R61P-2113	Anksčiau dažytų paviršių dažymas emulsiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių (lubiniai paviršiai)	100m2	1,9927	426,43	849,75
19 R5-13	Lentinių grindų pakeitimas, pridedant iki 25% naujų lentų, kai patalpos plotas didesnis kaip 5 m2	m2	80,0	11,95	956,0
20 R5-24-2	Dažytų lentinių grindų skutimas (šlifavimas)	m2	159,27	4,07	648,23
21 R14-210	Aikštelių linijų dažymas dažais	m2	159,27	4,21	670,53
22 N11P-1104	Grindlenčių grindų dangų lakavimas	m2	159,27	8,19	1304,42
23 625-34	Langų apsauginis uždengimas tinklais	m2	55,304	0,9	49,77
24 R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	40,0	4,81	192,4
25 R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	8,0	30,89	247,12
Skyriuje 1					27246,7
Žiniaraštyje 6					27246,7
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					5721,81
Iš viso žiniaraštyje 6					32968,51

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas
Tadas Šabanauskas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 11-04 MPRC Vilkaviškio skyrius

Statinys 1 MPRC Vilkaviškio skyrius

Žiniaraštis 7 Priestatas

Suma žiniaraščiui 14337.19 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N5-115-11	Gręžtinių polių betonavimas, kai gręžinio skersmuo 450 mm	m3	3,8	326,98	1242,52
2	N6-168	Metalinių įdėtinių detalių iki 2kg masės įmontavimas į betonuojamas konstrukcijas	t	0,05	3799,5	189,98
3	F10-2-1	Medinių konstrukcijų (karkaso ir pan.) įrengimas	m3	2,15	710,86	1528,35
4	N10P-1101	Medinių paviršių antiseptinimas (konstrukcijų ir konstrukcinių elementų)	100m2	0,78	94,92	74,04
5	N10-246	Perdangų medinių dvitėjinių sijų montavimas mūro sienose, kai tarpatramis daugiau 9,0m	vnt.	15,0	119,7	1795,46
6	R62P-5206	Šlaitinių stogų plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas , klojant plėvelę iš viršaus	100m2	1,25	160,92	201,15
7	R62P-5207	Šlaitinių stogų plėvelinės izoliacijos tvirtinimas tašeliais (vėdinamo tarpo įrengimas) , kai tvirtinimas iš viršaus, tašelių matmenys 25x50 mm	100m	1,65	113,49	187,26
8	N12P-0201	Šlaitinių stogų grebėstavimas tašeliais (50x50 mm)	100m	4,32	140,36	606,36
9	N12P-0604	Šlaitinių stogų dengimas plieniniais profiliuotais lakštais (lakštų jungtis perdengiant, kai lakštai banguoti ar trapecijos formos)	100m2	1,25	1300,53	1625,66
10	N15-49-2	Trapecinių fasadinių dangų tvirtinimas prie įrengto medinio karkaso	m2	101,25	15,29	1548,11
11	N2P-0404	Sekcijinių pakeliamų vartų daugiau 3m iki 4m aukščio su susukamų spyruoklių mech.(sąraminis aukštis iki 0,8m) montavimas , kai vartų plotas iki 12 m2	vnt.	1,0	2175,12	2175,12
12	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataukų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	12,0	13,79	165,48
13	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	4,0	16,45	65,8
14	N2P-0208	Stoglangių angų aptaisymas lenktais skardos profiliais , tvirtinant dviem eilėmis	100m	0,5	887,25	443,63
Skyriuje 1						11848,92
Žiniaraštyje 7						11848,92
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2488,27
Iš viso žiniaraštyje 7						14337,19

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas

Tadas Šabanauskas
